
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 10. 9. 2018 Č. 2018/1/18

/uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
jednající starostkou -Jundrov,

oprávnění jednat ve věcech tec
tel.: e-mail:
Veslařská 56, 637 00 Brno
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s., č. ú.:

OBJEDNATEL:
Zastoupen:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")na
a

HBH Projekt spol. s r.o.

sti,

_
oprávnění jednat ve věcech technických (stavbyvedoucí):

Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944

ZHOTOVITEL:
Telefon:
E-mail:
Jednající:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:

ano
KB, a.s., č.ú.:

straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

na

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

I.

1. Uvedené smluvní strany uzavřely dne 10. 9. 2018 smlouvu o dílo č. 2018/1/18, kterou
upravily vzájemná práva a povinnosti při zpracování technické studie organizace dopravy v
MČ Brno-Jundrov" (dále jen „Smlouva").

2. V průběhu provádění díla zhotovitel požádal objednatele o možnost předání hotové části
plnění díla s dílčí fakturací. . . . ,

3. Smluvní strany se proto dohodly, že v rozsahu části A. Průzkumů kapacit kritických
křižovatek včetně vyhodnocení tohoto průzkumu v částce 36.000,- Kč bez DPH, a dále v
rozsahu části B. Průzkum statické dopravy a jeho vyhodnocení v částce 86.400 Kč bez DPH
může zhotovitel objednateli tuto část plnění předat před dohodnutou lhůtou plnění za
stejných podmínek, jako zbylou část plnění (náležitosti předávacího protokolu, náležitosti
faktury, záruky apod. K ceně 36.000,- Kč bez DPH a 86.400 Kč bez DPH za tato dvě plnění
zhotovitel připočte DPH ve výši zákonné sazby 21%. O tuto částku pak bude ponížena
faktura po předání zbylé části díla. Část A a část B, které je dle tohoto dodatku zhotovitel
oprávněn předat dříve, jsou vymezeny v příloze č. 1 tohoto dodatku tj. v cenové nabídce
zhotovitele. Ostatní části C, D a E (dle přílohy č. 1 tohoto dodatku) splní zhotovitel dle
Smlouvy.

i



4. Zhotovitel dále výslovně prohlašuje, že dílo zhotovené a předané dle Smlouvy nepodléhá
ochraně dle práva průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. Pro případ, že by dílo
nebo některá jeho část naplnila znaky autorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., o
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), v platném znění, tak se smluvní strany dohodly, že zhotovitel tímto
poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít ke všem způsobům užití známým
v době uzavření této smlouvy v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užití díla
a územního rozsahu. Předpokládané využití se týká zejména prezentace studie na
webových stránkách objednatele, v médiích, pro přípravu případných zadání zpracování
projektové dokumentace pro územní a stavební řízení a pro podání žádosti o dotaci. Při
použití návrhu bude vždy uvedeno jméno autora. Zhotovitel tímto dává objednateli svolení
ke zveřejnění díla způsobem a v rozsahu uvedenými shora v tomto článku. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn v uvedeném rozsahu licenci objednateli poskytnout. Objednatel
není povinen licenci využít. Smluvní strany se dohodly na tom, že odměna za poskytnutí
licence je součástí ceny za dílo dohodnuté ve Smlouvě. Zhotovitel není oprávněn dílo nebo
jeho části, jsou-li předmětem duševního vlastnictví, poskytnout jiným osobám než
objednateli.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich vůle
(skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jeho obsahem, když po
jeho přečtení nežádají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
po dvou pro každou smluvní stranu.

Příloha č. 1: - cenová nabídka

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah tohoto dodatku byl odsouhlasen usnesením 97. schůze Rady městské části Brno-
Jundrov, konané dne 12. 11. 2018 pod bodem C)8).

n H-h íoi? 1 5 -11- 2018V Brně dne V Brně dne

Projekt
ol. s r.o.
átníkova 5
„SĚmo

Statutární město Brno
městská část Brno-Jundrov

starostka MČ Brno-Jundrov
(za objednatele)

Statutární město Urno
Městská část Brno - Jundrov
Veslařská 56, 637 00 Brno

.

jedínatel společnosti
(za zhotovitele)

2



ruif^run®mLni

Cenová nabídka

Technická studie organizace dopravy v tVlČ Brno - Jundrov

Předmětem zakázky je komplexní analýza dopravní situace v MČ Brno - Jundrov, včetně dopravy v klidu. Bude proveden průzkum

stávajícího parkování a kapacit kritických křižovatek. Studie posoudí dopravní režim celé oblasti (maximální rychlost, směrovost,

úpravu přednosti na křižovatkách).Na základě provedené analýzy budou navrženy změny organizace dopravy v daném území

včetně návrhu nových parkovacích míst dle platných ČSN a TP. V rámci studie bude vyhodnocen vliv navrhnutého řešení na

bezpečnost dopravy, pěší dopravu a pobytové funkce. V oblasti bude navrženo plošné zklidnění dopravy a další navazující úpravy

dopravního značení. Variantně bude posouzeno zjednosměrnění některých ulic.

V rámci studie budou navrženy drobné stavební úpravy. Jedná se zejména o nové plochy k parkování, Nedílnou součástí studie je

její projednání na 3 výrobních výborech.

Jedn.cena

(Kč/hod.)

CenaPracnost

(hod.) (Kč)

Průzkumy kapacit kritických křižovatek (střed pracovního týdne

16:00-18:00) _________________________________ __ 36 000A
12 00075016Příprava a realizace vlastní pracovníci

6 00D15040Realizace brigádnici
Vyhodnocení průzkumu 18 00075024

86 400Průzkum statické dopravyB
30 00075040Pasportizace legálních míst, příprava průzkumu__________

Průzkum špičkového zatížení parkovišť (noc 20:00 - 22:00) 18 00075024
2 40015016Průzkum brigádníci

36 00075048Vyhodnocení průzkumu vlastni pracovníci

Zjednodušená bezpečnostní inspekce dotčené sítě komunikací,

návrh případných zrněn organizace dopravy______________ 36 00048 750C

90 000750Návrh úprav pro zvýšení počtu legálních parkovacích míst 120D

30 00040 750Zpráva, jednáníE
278 400,00Cena celkem bez DPH

58 464,00DPH 21%
336 864,00Cena celkem včetně DPH

Poznámka:

Nedílnou součástí studie je její projednáni na 3 výrobních výborech.

Termín zpracování: 6 měsíců po podepsání smlouvy.

V Brně dne 30, 7. 2018

řed



I

I
1


